

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITÀ		2017	PASSIVITÀ		2017
CASSA E BANCHE		2.179.519,52	BANCHE		40.902,74
01	BANCA PROSSIMA	649.011,34	01	UNICREDIT BANCA SPA	900,04
02	UNICREDIT BANCA SPA	1.144.904,09	02	BANCA PROSSIMA	40.002,70
03	INTESA SAN PAOLO	32,90			
04	BANCA POPOLARE VICENTINA	0,00			
05	CASSA SEDE CENTRALE	114,04			
06	CASSA - INCARICATI	300,00			
07	INCASSI PRESSO TERZI	385.157,15			
CREDITI DA ATTIVITÀ		903.945,04	DEBITI DA ATTIVITÀ		2.218.654,70
01	MIBACT	185.452,60	01	DEBITI VERSO FORNITORI	842.214,83
02	REGIONE VENETO	170.945,84	02	ANTICIPI SU ABBONAMENTI/BIGL.	1.081.529,94
03	ENTI PUBBLICI-PRIVATI	542.283,42	03	FATTURE DA RICEVERE	294.909,93
04	CLIENTI PER FATTURE DA EMETTERE	5.263,18			
CREDITI DIVERSI		833.832,17	DEBITI DIVERSI		424.566,42
01	CREDITO IVA	216.830,35	01	RETRIBUZIONI DIPENDENTI	36.742,00
02	CREDITO ACC.TO IRES	115.575,00	02	DEBITI V/DIPENDENTI	47.681,81
03	CREDITO ACC.TO IRAP	25.713,52	03	INPS	424,76
04	CREDITO V/ERARIO	0,00	04	INPS/ENPALS	25.979,24
05	RITENUTE D'ACCONTO	56.194,47	05	INAIL	0,00
06	DEPOSITI CAUZIONALI	621,24	06	ERARIO RITENUTE IRPEF	36.017,53
07	QUOTE ASSOCIATIVE	300,00	07	ALTRI DEBITI	151.874,61
08	ALTRI CREDITI	5.282,92	08	ANTICIPI CLIENTI	125.846,47
09	ASSICURAZIONI PER TFR	413.314,67	09	IMPOSTE E TASSE IRAP	0,00
			10	IMPOSTE E TASSE IRES	0,00
RATEI E RISCONTI ATTIVI		30.534,59	RATEI E RISCONTI PASSIVI		11.696,75
01	RATEI ATTIVI	0,00	01	RATEI PASSIVI	0,00
02	RISCONTI ATTIVI	30.534,59	02	RISCONTI PASSIVI	11.696,75
TITOLI E PARTECIPAZIONI		4.995,80	MUTUI PASSIVI		0,00
01	AZIONI BANCA DEL VENEZIANO	4.995,80	01	MUTUI BANCA DEL VENEZIANO	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		948.827,68	FONDI DI AMMORTAMENTO		650.731,10
01	IMMOBILI	512.100,00	01	IMMOBILI	230.445,00
02	MACCHINE UFFICIO	99.075,41	02	MACCHINE UFFICIO	94.384,64
03	ATTREZZATURE	33.817,46	03	ATTREZZATURE	29.601,53
04	PROGRAMMI EDP	56.201,49	04	PROGRAMMI EDP	56.201,49
05	IMPIANTI INTERNI	46.727,91	05	IMPIANTI INTERNI	46.727,91
06	MOBILI E ARREDI	85.631,98	06	MOBILI E ARREDI	82.792,03
07	BENI STRUMENTALI < € 516,46	62.438,89	07	BENI STRUMENTALI < € 516,46	62.438,89
08	AUTOMEZZI	19.519,54	08	AUTOMEZZI	17.079,61
09	PORTALE INTERNET	33.315,00	09	PORTALE INTERNET	31.060,00
10	COSTI E ONERI PLURIENNALI	0,00	10	COSTI E ONERI PLURIENNALI	0,00
RIMANENZE		0,00	FONDI DI ACCANTONAMENTO		853.565,93
01	RIMANENZE	0,00	01	INDENNITÀ TFR	505.352,13
			02	SVALUTAZIONE CREDITI	293.053,80
			03	FONDO IMPOSTE IRAP/IRES	55.160,00
			04	FONDO RISCHI SPESE LEGALI/FISCALI	0,00
TOTALE ATTIVITÀ		4.901.654,80	TOTALE PASSIVITÀ		4.200.117,64
RESIDUO PERDITE ESERC.PREC.		0,00	RISERVE		611.617,29
01	RESIDUO PERDITE ESERC.PREC.	0,00	01	RISERVA STATUTARIA	315.204,94
			02	RISERVA DA RIVALUTAZIONE	296.412,35
PERDITA D' ESERCIZIO		0,00	AVANZO D'ESERCIZIO		89.919,87
TOTALE A PAREGGIO		4.901.654,80	TOTALE A PAREGGIO		4.901.654,80

CONTO ECONOMICO

RICAVI		2017	COSTI		2017
ATTIVITÀ TEATRALE		5.586.119,54	ATTIVITÀ TEATRALE		5.605.642,69
01	TEATRO DI PROSA	3.615.012,88	01	TEATRO DI PROSA	3.364.915,61
02	TEATRO PER RAGAZZI	368.749,83	02	TEATRO PER RAGAZZI	402.511,01
03	TEATRO CONTEMPORANEO	528.222,03	03	TEATRO CONTEMPORANEO	563.044,96
04	DANZA	881.966,53	04	DANZA	1.011.112,61
05	MUSICA	192.168,27	05	MUSICA	264.058,50
ALTRE ATTIVITÀ		24.045,84	ALTRE ATTIVITÀ		117.601,02
06	PROGETTI SPECIALE PROMOZIONALI	24.045,84	06	PROGETTI SPECIALI PROMOZIONALI	117.601,02
ENTRATE DI ESERCIZIO		1.240.912,09	SPESE DI GESTIONE		948.362,55
07	QUOTE ASSOCIATIVE	1.200,00	07	PERSONALE	723.844,98
08	MIBACT	739.712,09	08	CONSULENTI PER SERVIZI	67.272,10
09	REGIONE VENETO	500.000,00	09	SPESE DI AMMINISTRAZIONE	11.871,77
ALTRI RICAVI		7.745,29	10	SPESE GENERALI	130.987,41
10	ALTRI RICAVI	7.745,29	11	SOPRAVVENIENZE PASSIVE DED. E NON DED.	6.879,02
			12	ONERI TRIBUTARI	7.507,27
			ALTRI COSTI E ACCANTONAMENTI		42.136,63
			13	QUOTE DI AMMORTAMENTO	39.449,65
			14	ACCANTONAMENTI PER PERDITE SU CREDITI	2.686,98
			14	ACCANT. RISCHI PERDITE SU CRED. PER RECUPERO IVA	0,00
TOTALE ENTRATE LORDE		6.858.822,76	TOTALE USCITE LORDE		6.713.742,89
PRIMA DELLE IMPOSTE			PRIMA DELLE IMPOSTE		
DISAVANZO D' ESERCIZIO		0,00	AVANZO D'ESERCIZIO		145.079,87
PRIMA DELLE IMPOSTE			PRIMA DELLE IMPOSTE		
			15	IMPOSTE	55.160,00
TOTALE ENTRATE LORDE		6.858.822,76	TOTALE USCITE LORDE		6.768.902,89
DISAVANZO D' ESERCIZIO		0,00	AVANZO D'ESERCIZIO		89.919,87
DOPO IMPOSTE			DOPO IMPOSTE		

CONTO ECONOMICO

RICAVI - DETTAGLIO		2017	COSTI - DETTAGLIO		2017
01	TEATRO DI PROSA	3.615.012,88	01	TEATRO DI PROSA	3.364.915,61
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	1.557.075,65	01	COMPENSI COMPAGNIE	2.596.387,93
02	INCASSI LORDI	1.755.312,45	02	SIAE	225.632,52
03	CONTRIBUTI FINALIZZATI COMUNI/CITTA' METROPOLITANA	165.149,99	03	AFFITTO SALE	19.195,03
04	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	137.474,79	04	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	43.991,79
			05	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	152.890,71
			06	GESTIONE TECNICA SPETTACOLI	326.817,63
02	TEATRO RAGAZZI	368.749,83	02	TEATRO PER RAGAZZI	402.511,01
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	158.185,63	01	COMPENSI COMPAGNIE	325.882,58
02	INCASSI LORDI	209.887,92	02	SIAE	31.187,26
03	CONTRIBUTI FINALIZZATI COMUNI/CITTA' METROPOLITANA	0,00	03	AFFITTO SALE	2.449,00
04	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	676,28	04	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	7.819,66
			05	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	12.820,25
			06	GESTIONE TECNICA SPETTACOLI	22.352,26
03	TEATRO CONTEMPORANEO	528.222,03	03	TEATRO CONTEMPORANEO	563.044,96
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	237.516,35	01	COMPENSI COMPAGNIE	367.187,27
02	INCASSI LORDI	250.462,28	02	SIAE	30.193,56
03	CONTRIBUTI FINALIZZATI COMUNI/CITTA' METROPOLITANA	40.000,00	03	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	81.913,34
04	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	243,40	04	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	21.134,95
			05	GESTIONE TECNICA SPETTACOLI	62.615,84
04	DANZA	881.966,53	04	DANZA	1.011.112,61
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	493.736,27	01	COMPENSI COMPAGNIE	740.875,69
02	INCASSI LORDI	255.734,19	02	SIAE	26.161,63
03	CONTRIBUTI FINALIZZATI COMUNI/CITTA' METROPOLITANA	40.150,00	03	ALLESTIMENTI TECNICI SPETTACOLI	123.151,47
04	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	92.346,07	04	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	84.432,29
			05	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	22.435,18
			06	GESTIONE TECNICA SPETTACOLI	14.056,35
05	MUSICA	192.168,27	05	MUSICA	264.058,50
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	16.172,72	01	COMPENSI COMPAGNIE	192.518,30
02	INCASSI LORDI	159.092,26	02	SIAE	19.544,81
03	CONTRIBUTO FINALIZZATO REGIONE VENETO	10.000,00	03	AFFITTO SALE	0,00
04	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	6.903,29	04	COLLABORAZIONI SUI TEATRI	4.481,34
			05	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	17.024,67
			06	GESTIONE TECNICA SPETTACOLI	30.489,38
06	PROGETTI SPECIALI PROMOZIONALI	24.045,84	06	PROGETTI SPECIALI PROMOZIONALI	117.601,02
01	RICAVI DA COMUNI/ENTI	3.100,00	01	COMPENSI ARTISTICI	25.368,18
02	INCASSI LORDI	0,00	02	PUBBLICITÀ E TIPOGRAFIE	6.350,09
03	CONTRIBUTO FINALIZZATO REGIONE VENETO	20.945,84	03	GESTIONE TECNICA SPETTACOLI	10.531,11
04	PROVENTI DIVERSI/SPONSOR	0,00	04	PUBBLICAZIONI EDITORIALI	24.099,67
			05	SOSTEGNO GIOVANE DANZA D'AUTORE	1.862,20
			06	SOSTEGNO ATTIVITA' NELLA SCUOLA	34.433,27
			07	SOSTEGNO ATTIVITA' FORMAZIONE	12.701,50
			08	SPESE POSTALI	0,00
			09	PORTALE INTERNET	2.255,00

CONTO ECONOMICO

07 QUOTE ASSOCIATIVE	1.200,00	07 PERSONALE	723.844,98
01 AMMINISTRAZIONI COMUNALI	1.200,00	01 STIPENDI	457.048,85
02 ENTI TEATRALI E PRIVATI	0,00	02 RIMBORSI SPESE	46.534,77
08 MIBACT - ART. 40 D.M. 1 luglio 2014	739.712,09	03 INDENNITÀ DI LICENZIAMENTO	1.304,20
01 CONTRIBUTO ATTIVITA' MULTIDISCIPLINARE	739.712,09	04 CONTRIBUTI INPS	131.068,28
09 REGIONE VENETO - ATTIVITA' GENERALE	500.000,00	05 ONERI DI UTILITA' SOCIALI WELFARE	15.229,12
01 AFFIDAMENTO L.R. N. 3 del 5.04.2013	500.000,00	06 ALTRI CONTRIBUTI	17.325,56
02 FINALIZZATO TEATRI TEMPO PRESENTE (2013)	0,00	07 BUONI MENSA	13.010,05
10 ALTRI RICAVI	7.745,29	08 ASSICURAZIONE INAIL	1.390,45
01 INTERESSI ATTIVI BANCARI	31,34	09 TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	40.933,70
02 INTERESSI ATTIVI DIVERSI	102,57	08 CONSULENTI PER SERVIZI	67.272,10
03 SOPRAVVVENIENZE ATTIVE	4.894,66	01 CONSULENZE AMMINISTRATIVE/CONSULENZA PAGHE	62.394,10
04 SOPRAVVVENIENZE ATTIVE NON TASSABILI	24,00	02 CONSULENZE SICUREZZA D.L. 81/2008	3.160,00
05 PROVENTI DIVERSI	2.692,72	03 CONSULENZE FORMAZIONE INTERNA	240,00
06 CONTRIBUTI VARI	0,00	04 CONSULENZE MEDICO E TECNICHE	1.478,00
TOTALE ENTRATE LORDE	6.858.822,76	09 SPESE DI AMMINISTRAZIONE	11.871,77
		01 EMOLUMENTI COLLEGIO REVISORI/CDA	11.048,97
		02 RIMBORSI SPESE	822,80
		10 SPESE GENERALI	130.987,41
		01 TELEFONICHE	17.897,37
		02 POSTALI E SPEDIZ. VARIE	5.930,78
		03 ILLUMINAZIONE	4.005,42
		04 PULIZIE LOCALI	5.400,00
		05 RISCALDAMENTO	809,04
		06 CONDOMINIO	5.359,55
		07 CANCELLERIA	4.084,46
		08 MULTE E PENE PECUNIARIE	17,50
		09 GIORNALI E LIBRI	4.717,44
		10 LEGALI E VALORI BOLLATI	1.302,00
		11 MATERIALI DI CONSUMO	389,30
		12 RAPPRESENTANZA	2.652,04
		13 VIAGGI E TRASFERTE	699,50
		14 CANONI LEASING	0,00
		15 NOLEGGI E LOCAZIONI VARIE	5.445,63
		16 CONTRATTI DI ASSISTENZA	9.488,97
		17 MANUTENZIONE MACCHINE UFF.	0,00
		18 MANUTENZIONE E RIP. AUTO	204,31
		19 MANUTENZIONE NS.BENI	1.752,20
		20 GESTIONE AUTOMEZZI	1.242,23
		21 MANUTENZIONE BENI DI TERZI	0,00
		22 CANONI VARI, ASSICURAZIONI	18.023,77
		23 COSTI E SPESE INDEDUCIBILI	306,51
		24 GENERALI DIVERSE	12.712,97
		25 QUOTE AGIS/ANART	8.874,00
		26 SANZIONI PER RAVVEDIMENTO	0,00
		27 SANZIONI INDEDUCIBILI ACCERT.ANNO 2011	0,00
		28 INTERESSI PASSIVI BANCARI	13.656,98
		29 INTERESSI PASSIVI DIVERSI	1.028,23
		30 ONERI SPESE BANCARIE	4.987,21
		11 SOPRAVVVENIENZE PASSIVE	6.879,02
		01 DEDUCIBILI E NON DEDUCIBILI	6.879,02
		12 ONERI TRIBUTARI	7.507,27
		01 IMPOSTE E TASSE INDEDUCIBILI	5.735,00
		02 IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	1.772,27
		13 QUOTE DI AMMORTAMENTO	39.449,65
		01 IMMOBILI	25.605,00
		02 MOBILI E ARREDI	1.085,60
		03 ATTREZZATURA	1.494,50
		04 MACCHINE UFF. ELETTRONICHE	1.788,76
		05 PROGRAMMI EDP	0,00
		06 IMPIANTI INTERNI	0,00
		07 COSTI E ONERI PLURIENNALI	0,00
		08 BENI INFERIORI <€ 516,46	4.595,90
		09 AUTOVETTURE	4.879,89
		14 ALTRI ACCANTONAMENTI	2.686,98
		01 ACCANTONAMENTO PER PERDITE SU CREDITI	2.686,98
		02 ACCANT. RISCHI PERDITE SU CREDITI PER RECUPERO IVA	0,00
		15 IMPOSTE	55.160,00
		01 IMPOSTE IRAP	14.286,00
		02 IMPOSTE IRES	40.874,00
		TOTALE USCITE LORDE	6.768.902,89